
Nombre d'inscrits 143 Arrivés : 137

COURSE "EVEIL ATHLÉ" 1200m

Nom Prénom Sexe dos. Nom Catégorie Club
1 32 SIMONET Coline F 500 ASH ATHLETISME
2 34 BIRONNEAU Célia F 468 ECOLE PRIMAIRE LUZERNE
3 40 ESQUER Lucie F 414 ECOLE PRIMAIRE LUZERNE
4 48 DUBOIS Emma F 470
5 54 BIOJOUT F 418 ECOLE PRIMAIRE LUZERNE
6 59 GUENERON Marie F 448 ASH ATHLETISME
7 60 THIBAULT F 459 ASH ATHLETISME
8 61 ALIX Pauline F 425 ECOLE PRIMAIRE LUZERNE
9 62 SOREL Pauline F 434 ASH ATHLETISME

10 69 PONCE Julia F 429 ECOLE PRIMAIRE LUZERNE
11 70 SAVIN F 421 ECOLE PRIMAIRE LUZERNE
12 71 NICOL Manon F 420 ECOLE PRIMAIRE LUZERNE
13 72 DE OLIVEIRA Maéva F 411 ECOLE PRIMAIRE LUZERNE
14 76 VARONE Emma F 407 ASH SPORT EVEIL

Nom Prénom Sexe dos. Nom Catégorie Club
1 11 EGRETAUD Thomas M 821
2 16 DESCOMBE Alexis M 829
3 18 DUBOIS M 469
4 20 MONNERIE Théo M 828
5 28 DEBAËS Thomas M 449 ASH ATHLETISME
6 30 DUGUET Tom M 419 ECOLE PRIMAIRE LUZERNE
7 31 KY Justice M 413 ECOLE PRIMAIRE LUZERNE
8 38 ROUMEGOUS Paul M 492
9 39 GERNOLLE Titouan M 408 ECOLE PRIMAIRE CENTRE

10 44 SIB M 444 ASSM ATHLETISME
11 45 KY M 412 ECOLE PRIMAIRE LUZERNE
12 46 RAYMOND Thibault M 406 ECOLE PRIMAIRE CENTRE
13 49 GUILBAUD Tom M 465 ECOLE PRIMAIRE CENTRE
14 50 BERGER Florian M 417 ECOLE PRIMAIRE LUZERNE
15 51 MULDER-BISAULT Romaric M 410
16 64 BLOT-VEILLON Olivier M 485 ECOLE PRIMAIRE LUZERNE

RESULTATS des COURSES "Eveil Athlé" DES "10KM du Haillan"  dimanche 10 avril 2011

ECOLE d'ATHLE FILLE
Clt Géné

Ec.Athlé
Ec.Athlé
Ec.Athlé
Ec.Athlé

Enola Ec.Athlé
Ec.Athlé

Elise Ec.Athlé
Ec.Athlé
Ec.Athlé
Ec.Athlé

Hinatéa Ec.Athlé
Ec.Athlé
Ec.Athlé
Ec.Athlé

ECOLE d'ATHLE MASCULIN
Clt Géné

Ec.Athlé
Ec.Athlé

Mattéo Ec.Athlé
Ec.Athlé
Ec.Athlé
Ec.Athlé
Ec.Athlé
Ec.Athlé
Ec.Athlé

Idris Ec.Athlé
Yha Ec.Athlé

Ec.Athlé
Ec.Athlé
Ec.Athlé
Ec.Athlé
Ec.Athlé



17 74 MAGUIN Thibaut M 430
0 NC CASSAGNE Alexandre M 454 ECOLE PRIMAIRE LUZERNE

POUSSINES
Nom Prénom Sexe dos. Nom Catégorie Club

1 22 MULDER-BISAULT F 409 Poussine
2 25 MESSAN Margot F 441 Poussine ASSM ATHLETISME
3 29 LOPEZ Léa F 491 Poussine
4 33 RABOISSON F 486 Poussine SAC PAUILLAC
5 35 GOURVENNEC Lise F 450 Poussine ECOLE PRIMAIRE CENTRE
6 47 SOUAN DANIEL F 478 Poussine ECOLE PRIMAIRE CENTRE
7 52 SCHAYNOTZ F 462 Poussine ECOLE PRIMAIRE CENTRE
8 53 SIMONET Inès F 499 Poussine
9 55 CAMANES Romane F 442 Poussine ECOLE PRIMAIRE CENTRE

10 56 DESOINDRE Maëlys F 493 Poussine
11 57 BIOJOUT Mylène F 438 Poussine ECOLE PRIMAIRE LUZERNE
12 58 CAMPAGNA F 483 Poussine
13 63 MUZARD Sarah F 832 Poussine
14 65 LELANDAIS Lucie F 427 Poussine ECOLE PRIMAIRE LUZERNE
15 68 MAGUIN Océane F 431 Poussine ECOLE PRIMAIRE LUZERNE
16 73 GAYE F 474 Poussine ECOLE PRIMAIRE CENTRE

Ec.Athlé
Ec.Athlé

Clt Géné
Clothide

Annaelle

Otthylie
Lucinda

Angélina

Auriane



POUSSINS
Nom Prénom Sexe dos. Nom Catégorie Club

1 1 JURADO Daniel M 473 Poussin
2 2 CAUMONT Pierre M 487 Poussin
3 3 BOUFFANT Marius M 480 Poussin STADE NANTAIS
4 4 GOURDON Bruno M 451 Poussin ECOLE PRIMAIRE CENTRE
5 5 SOUBABERE Romain M 423 Poussin ECOLE PRIMAIRE LUZERNE
6 6 MONNERIE Lucas M 826 Poussin
7 7 DUTEIL Gaspard M 476 Poussin
8 8 SOGNAC Gaspard M 825 Poussin ASSM RUBGY
9 9 CORVIONE Nathan M 455 Poussin ASH ATHLETISME

10 10 ROBERT Kevin M 457 Poussin ECOLE PRIMAIRE CENTRE
11 12 SIB Ismaël M 445 Poussin
12 13 LECLERCQ M 405 Poussin ECOLE PRIMAIRE CENTRE
13 14 BELLEGARDE Clément M 472 Poussin ECOLE PRIMAIRE LUZERNE
14 15 GUILBAUD Louis M 466 Poussin ECOLE PRIMAIRE CENTRE
15 17 LUJERO Léo M 464 Poussin ECOLE PRIMAIRE CENTRE
16 19 DELOUZILLIERES Alexandre M 456 Poussin
17 21 BOUFFANT Victor M 477 Poussin
18 23 DESTANQUE Romain M 439 Poussin
19 24 BRANAS Mathéo M 490 Poussin
20 26 LARQUIER Corentin M 435 Poussin ECOLE PRIMAIRE LUZERNE
21 27 GAUDRE Louis M 437 Poussin ECOLE PRIMAIRE LUZERNE
22 36 BROSSARD Pierre M 824 Poussin
23 37 BLOT-VEILLON Maël M 484 Poussin ECOLE PRIMAIRE LUZERNE
24 41 HERAUT Alexis M 428 Poussin ECOLE PRIMAIRE LUZERNE
25 42 DUBOS Thibault M 436 Poussin ECOLE PRIMAIRE LUZERNE
26 43 NICOL Valentin M 424 Poussin ECOLE PRIMAIRE LUZERNE
27 66 MAZAUDET Clément M 481 Poussin
28 67 CAILLOUX Alexandre M 467 Poussin
29 75 CAMBIASO Franck M 432 Poussin ECOLE PRIMAIRE LUZERNE
30 77 MOTUT Lucas M 479 Poussin ECOLE PRIMAIRE CENTRE

0 NC DEMIN M 422 Poussin ECOLE PRIMAIRE LUZERNE

COURSE GRANDE 2500m 1996 à 1999
BENJAMINES
Nom Prénom Sexe dos. Nom Catégorie Club

1 9 VERCHERE F 823 Benjamine ASSM ATHLETISME
0 NC SIB Kenya F 446 Benjamine ASSM ATHLETISME

MINIMES FILLES

Clt Géné

Timothé

Mikaïl

Clt Géné
Alyssa



Nom Prénom Sexe dos. Nom Catégorie Club
1 5 NORMAND Julia F 496 Minime ASH HANDBALL
2 6 HIRIGOYEN Julie F 475 Minime ASSM ATHLETISME
3 11 SAUVAGE Laurette F 495 Minime ASH HANDBALL
4 12 BARBEZAT F 497 Minime ASH HANDBALL

BENJAMINS
Nom Prénom Sexe dos. Nom Catégorie Club

1 1 OUIDANE Baptiste M 452 Benjamin
2 2 DELMAS Paul M 471 Benjamin
3 3 LUJERO Tom M 463 Benjamin COLLEGE E ZOLA
4 7 BEAUVAL M 458 Benjamin ASH ATHLETISME
5 10 BARTHES M 831 Benjamin
6 13 MEVEL Cédric M 461 Benjamin ASH ATHLETISME
0 NC SANSENACQ M 433 Benjamin ECOLE PRIMAIRE LUZERNE

MINIMES MASCULINS
Nom Prénom Sexe dos. Nom Catégorie Club

1 4 LEZHARI M 830 Minime ASH FOOTBALL
2 8 MESSAN Geoffrey M 440 Minime ASSM ATHLETISME

Clt Géné

Liloye

Clt Géné

Eliott
Timothé

Andony

Clt Géné
Elyes



COURSE DECOUVERTE 600m 2004 et après
FILLE
Nom Prénom Sexe dos. Nom Catégorie Club

1 3 LECLERCQ F 237 ASH SPORT EVEIL
2 14 BENAMAR F 415 ECOLE PRIMAIRE LUZERNE
3 18 VILLETORTE Pauline F 241 ECOLE PRIMAIRE CENTRE
4 19 GAYE F 246 ASH SPORT EVEIL
5 29 TINACCI Ambre F 234 ECOLE PRIMAIRE LUZERNE
6 30 HOURCADE Ambre F 403 MATERNELLE LUZERNE
7 31 DESOINDRE Lina F 494
8 32 MASSAT Sarah F 426 ECOLE PRIMAIRE LUZERNE
9 33 ROMPANTE Julie F 247 ECOLE PRIMAIRE CENTRE

10 34 SOULA F 394 MATERNELLE CENTRE
11 35 DUFFOUR Clara F 404 MATERNELLE LUZERNE
12 36 GUIRAUD Emma F 834 ECOLE PRIMAIRE LUZERNE
13 38 SAVIN F 416 MATERNELLE LUZERNE
14 44 DE GASQUET F 402 MATERNELLE LUZERNE

0 NC CASSAGNE F 453 ECOLE PRIMAIRE LUZERNE
0 NC DESROCHES-BOUHANDLéa F 233 ECOLE PRIMAIRE LUZERNE

GARCON
Nom Prénom Sexe dos. Nom Catégorie Club

1 1 CAMILLERI M 236 ASH SPORT EVEIL
2 2 GENERINI M 447 ASH ATHLETISME
3 4 GINDRE Tom M 238 ECOLE PRIMAIRE CENTRE
4 5 LESBATS Julien M 488
5 6 ESSAFI M 833
6 7 WIPLIEZ M 827
7 8 REDON Léo M 835 ECOLE PRIMAIRE LUZERNE
8 9 VILLETORTE Samuel M 242 ECOLE PRIMAIRE CENTRE
9 10 GHILLAIN M 232 ASH SPORT EVEIL

10 11 COUSI Florentin M 248 ECOLE PRIMAIRE CENTRE
11 12 KANOR M 401 MATERNELLE LUZERNE
12 13 LELANDAIS Axel M 231 ECOLE PRIMAIRE LUZERNE
13 15 SCHWINDOWSKY Matthias M 498
14 16 MALET Quentin M 243 ECOLE PRIMAIRE CENTRE
15 17 PONCE Ismaël M 235 ECOLE PRIMAIRE LUZERNE
16 20 CAMANES Noé M 245 ASH SPORT EVEIL
17 21 CHARONDIERE Merlin M 244 MATERNELLE TAUZIN

Clt Géné
Emeline Ec.Athlé
Sophia Ec.Athlé

Ec.Athlé
Lucille Ec.Athlé

Ec.Athlé
Ec.Athlé
Ec.Athlé
Ec.Athlé
Ec.Athlé

Maïlys Ec.Athlé
Ec.Athlé
Ec.Athlé

Loélia Ec.Athlé
Elise Ec.Athlé
Lizzie Ec.Athlé

Ec.Athlé

Clt Géné
Léni Ec.Athlé
Paolo Ec.Athlé

Ec.Athlé
Ec.Athlé

Elyes Ec.Athlé
Aaron Ec.Athlé

Ec.Athlé
Ec.Athlé

Teo Ec.Athlé
Ec.Athlé

Matéo Ec.Athlé
Ec.Athlé
Ec.Athlé
Ec.Athlé
Ec.Athlé
Ec.Athlé
Ec.Athlé



18 22 DELPECH Arthur M 443
19 23 GONCALVES Thomas M 460
20 24 LAPEYRONIE Ethan M 395 MATERNELLE CENTRE
21 25 CAMPAGNA Nicolas M 398 MATERNELLE CENTRE
22 26 MAZAUDET Quentin M 482
23 27 KENEE M 240 ECOLE PRIMAIRE CENTRE
24 28 HURAND Aurélien M 239 ECOLE PRIMAIRE CENTRE
25 37 DESPUJOLS Raphaël M 393 MATERNELLE LUZERNE
26 39 CHARBIT Clément M 392 ECOLE PRIMAIRE CENTRE
27 40 CHARBIT Nathan M 391 MATERNELLE TAUZIN
28 41 DAVID Baptiste M 399 MATERNELLE LUZERNE
29 42 MONLEZUN Romain M 400 MATERNELLE LUZERNE
30 43 VERCHERE Hugo M 822
31 45 GIRARDEAU Clément M 396 MATERNELLE CENTRE
32 46 LEBOSSE M 397 MATERNELLE CENTRE

0 NC BRANAS Rémi M 489

Ec.Athlé
Ec.Athlé
Ec.Athlé
Ec.Athlé
Ec.Athlé

Adrian Ec.Athlé
Ec.Athlé
Ec.Athlé
Ec.Athlé
Ec.Athlé
Ec.Athlé
Ec.Athlé
Ec.Athlé
Ec.Athlé

Mattéo Ec.Athlé
Ec.Athlé



Nom Prénom SexeNuméroNaissanceNom CatégorieClub Course
1 CAMILLERI M 236 2004 ASH SPORT EVEIL Découverte 1
2 GENERINI M 447 2004 ASH ATHLETISME Découverte 2
3 LECLERCQ F 237 2004 ASH SPORT EVEIL Découverte 1
4 GINDRE Tom M 238 2004 ECOLE PRIMAIRE CENTRE Découverte 3
5 LESBATS JULIEN M 488 2004 Découverte 4
6 ESSAFI ELYES M 833 2005 Découverte 5
7 WIPLIEZ AARON M 827 2004 Découverte 6
8 REDON LEO M 835 2004 ECOLE PRIMAIRE LUZERNEDécouverte 7
9 VILLETORTE Samuel M 242 2004 ECOLE PRIMAIRE CENTRE Découverte 8

10 GHILLAIN M 232 2004 ASH SPORT EVEIL Découverte 9
11 COUSI Florentin M 248 2004 ECOLE PRIMAIRE CENTRE Découverte 10
12 KANOR M 401 2005 MATERNELLE LUZERNE Découverte 11
13 LELANDAIS Axel M 231 2004 ECOLE PRIMAIRE LUZERNEDécouverte 12
14 BENAMAR F 415 2004 ECOLE PRIMAIRE LUZERNEDécouverte 2
15 SCHWINDOWSKY MATTHIAS M 498 2004 Découverte 13
16 MALET Quentin M 243 2004 ECOLE PRIMAIRE CENTRE Découverte 14
17 PONCE Ismaël M 235 2004 ECOLE PRIMAIRE LUZERNEDécouverte 15
18 VILLETORTE Pauline F 241 2004 ECOLE PRIMAIRE CENTRE Découverte 3
19 GAYE F 246 2004 ASH SPORT EVEIL Découverte 4
20 CAMANES Noé M 245 2004 ASH SPORT EVEIL Découverte 16
21 CHARONDIERE Merlin M 244 2005 MATERNELLE TAUZIN Découverte 17
22 DELPECH Arthur M 443 2004 Découverte 18
23 GONCALVES Thomas M 460 2004 Découverte 19
24 LAPEYRONIE Ethan M 395 2005 MATERNELLE CENTRE Découverte 20
25 CAMPAGNA Nicolas M 398 2005 MATERNELLE CENTRE Découverte 21
26 MAZAUDET Quentin M 482 2004 Découverte 22
27 KENEE M 240 2004 ECOLE PRIMAIRE CENTRE Découverte 23
28 HURAND Aurélien M 239 2004 ECOLE PRIMAIRE CENTRE Découverte 24
29 TINACCI Ambre F 234 2004 ECOLE PRIMAIRE LUZERNEDécouverte 5
30 HOURCADE Ambre F 403 2005 MATERNELLE LUZERNE Découverte 6
31 DESOINDRE LINA F 494 2004 Découverte 7
32 MASSAT Sarah F 426 2004 ECOLE PRIMAIRE LUZERNEDécouverte 8
33 ROMPANTE Julie F 247 2004 ECOLE PRIMAIRE CENTRE Découverte 9
34 SOULA F 394 2005 MATERNELLE CENTRE Découverte 10

Géné Clt
Léni Ec.Athlé
Paolo Ec.Athlé
Emeline Ec.Athlé

Ec.Athlé
Ec.Athlé
Ec.Athlé
Ec.Athlé
Ec.Athlé
Ec.Athlé

Teo Ec.Athlé
Ec.Athlé

Matéo Ec.Athlé
Ec.Athlé

Sophia Ec.Athlé
Ec.Athlé
Ec.Athlé
Ec.Athlé
Ec.Athlé

Lucille Ec.Athlé
Ec.Athlé
Ec.Athlé
Ec.Athlé
Ec.Athlé
Ec.Athlé
Ec.Athlé
Ec.Athlé

Adrian Ec.Athlé
Ec.Athlé
Ec.Athlé
Ec.Athlé
Ec.Athlé
Ec.Athlé
Ec.Athlé

Maïlys Ec.Athlé



35 DUFFOUR Clara F 404 2005 MATERNELLE LUZERNE Découverte 11
36 GUIRAUD EMMA F 834 2005 ECOLE PRIMAIRE LUZERNEDécouverte 12
37 DESPUJOLS Raphaël M 393 2005 MATERNELLE LUZERNE Découverte 25
38 SAVIN F 416 2005 MATERNELLE LUZERNE Découverte 13
39 CHARBIT Clément M 392 2004 ECOLE PRIMAIRE CENTRE Découverte 26
40 CHARBIT Nathan M 391 2005 MATERNELLE TAUZIN Découverte 27
41 DAVID Baptiste M 399 2006 MATERNELLE LUZERNE Découverte 28
42 MONLEZUN Romain M 400 2006 MATERNELLE LUZERNE Découverte 29
43 VERCHERE HUGO M 822 2005 Découverte 30
44 DE GASQUET F 402 2005 MATERNELLE LUZERNE Découverte 14
45 GIRARDEAU Clément M 396 2005 MATERNELLE CENTRE Découverte 31
46 LEBOSSE M 397 2005 MATERNELLE CENTRE Découverte 32

0 CASSAGNE F 453 2004 ECOLE PRIMAIRE LUZERNEDécouverte 0
0 DESROCHES-BOUHAND Léa F 233 2004 ECOLE PRIMAIRE LUZERNEDécouverte 0
0 BRANAS REMI M 489 2005 Découverte 0

Nom Prénom SexeNuméroNaissanceNom CatégorieClub Course
1 JURADO Daniel M 473 2000 Poussin 1
2 CAUMONT Pierre M 487 2000 Poussin 2
3 BOUFFANT Marius M 480 2001 Poussin STADE NANTAIS 3
4 GOURDON Bruno M 451 2001 Poussin ECOLE PRIMAIRE CENTRE 4
5 SOUBABERE Romain M 423 2000 Poussin ECOLE PRIMAIRE LUZERNE 5
6 MONNERIE LUCAS M 826 2000 Poussin 6
7 DUTEIL Gaspard M 476 2001 Poussin 7
8 SOGNAC GASPARD M 825 2001 Poussin ASSM RUBGY 8
9 CORVIONE Nathan M 455 2000 Poussin ASH ATHLETISME 9

10 ROBERT Kevin M 457 2001 Poussin ECOLE PRIMAIRE CENTRE 10
11 EGRETAUD THOMAS M 821 2002 1
12 SIB Ismaël M 445 2000 Poussin 11
13 LECLERCQ M 405 2001 Poussin ECOLE PRIMAIRE CENTRE 12
14 BELLEGARDE Clément M 472 2001 Poussin ECOLE PRIMAIRE LUZERNE 13
15 GUILBAUD Louis M 466 2001 Poussin ECOLE PRIMAIRE CENTRE 14
16 DESCOMBE ALEXIS M 829 2003 2
17 LUJERO Léo M 464 2001 Poussin ECOLE PRIMAIRE CENTRE 15
18 DUBOIS M 469 2003 3

Ec.Athlé
Ec.Athlé
Ec.Athlé

Loélia Ec.Athlé
Ec.Athlé
Ec.Athlé
Ec.Athlé
Ec.Athlé
Ec.Athlé

Elise Ec.Athlé
Ec.Athlé

Mattéo Ec.Athlé
Lizzie Ec.Athlé

Ec.Athlé
Ec.Athlé

Géné Clt
EveilAthlé
EveilAthlé
EveilAthlé
EveilAthlé
EveilAthlé
EveilAthlé
EveilAthlé
EveilAthlé
EveilAthlé
EveilAthlé

Ec.Athlé EveilAthlé
EveilAthlé

Timothé EveilAthlé
EveilAthlé
EveilAthlé

Ec.Athlé EveilAthlé
EveilAthlé

Mattéo Ec.Athlé EveilAthlé



19 DELOUZILLIERES Alexandre M 456 2001 Poussin 16
20 MONNERIE THEO M 828 2002 4
21 BOUFFANT Victor M 477 2001 Poussin 17
22 MULDER-BISAULT CLOTHILDE F 409 2000 Poussin 1
23 DESTANQUE Romain M 439 2000 Poussin 18
24 BRANAS MATHEO M 490 2001 Poussin 19
25 MESSAN Margot F 441 2001 Poussin ASSM ATHLETISME 2
26 LARQUIER Corentin M 435 2000 Poussin ECOLE PRIMAIRE LUZERNE 20
27 GAUDRE Louis M 437 2001 Poussin ECOLE PRIMAIRE LUZERNE 21
28 DEBAËS Thomas M 449 2002 ASH ATHLETISME 5
29 LOPEZ LEA F 491 2000 Poussin 3
30 DUGUET Tom M 419 2003 ECOLE PRIMAIRE LUZERNE 6
31 KY Justice M 413 2002 ECOLE PRIMAIRE LUZERNE 7
32 SIMONET COLINE F 500 2003 ASH ATHLETISME 1
33 RABOISSON F 486 2000 Poussin SAC PAUILLAC 4
34 BIRONNEAU Célia F 468 2002 ECOLE PRIMAIRE LUZERNE 2
35 GOURVENNEC Lise F 450 2001 Poussin ECOLE PRIMAIRE CENTRE 5
36 BROSSARD PIERRE M 824 2001 Poussin 22
37 BLOT-VEILLON Maël M 484 2001 Poussin ECOLE PRIMAIRE LUZERNE 23
38 ROUMEGOUS PAUL M 492 2003 8
39 GERNOLLE Titouan M 408 2003 ECOLE PRIMAIRE CENTRE 9
40 ESQUER Lucie F 414 2002 ECOLE PRIMAIRE LUZERNE 3
41 HERAUT Alexis M 428 2000 Poussin ECOLE PRIMAIRE LUZERNE 24
42 DUBOS Thibault M 436 2000 Poussin ECOLE PRIMAIRE LUZERNE 25
43 NICOL Valentin M 424 2000 Poussin ECOLE PRIMAIRE LUZERNE 26
44 SIB M 444 2002 ASSM ATHLETISME 10
45 KY M 412 2003 ECOLE PRIMAIRE LUZERNE 11
46 RAYMOND Thibault M 406 2002 ECOLE PRIMAIRE CENTRE 12
47 SOUAN DANIEL F 478 2001 Poussin ECOLE PRIMAIRE CENTRE 6
48 DUBOIS Emma F 470 2003 4
49 GUILBAUD Tom M 465 2003 ECOLE PRIMAIRE CENTRE 13
50 BERGER Florian M 417 2003 ECOLE PRIMAIRE LUZERNE 14
51 MULDER-BISAULT ROMARIC M 410 2002 15
52 SCHAYNOTZ F 462 2000 Poussin ECOLE PRIMAIRE CENTRE 7
53 SIMONET INES F 499 2001 Poussin 8

EveilAthlé
Ec.Athlé EveilAthlé

EveilAthlé
EveilAthlé
EveilAthlé
EveilAthlé
EveilAthlé
EveilAthlé
EveilAthlé

Ec.Athlé EveilAthlé
EveilAthlé

Ec.Athlé EveilAthlé
Ec.Athlé EveilAthlé
Ec.Athlé EveilAthlé

Annaelle EveilAthlé
Ec.Athlé EveilAthlé

EveilAthlé
EveilAthlé
EveilAthlé

Ec.Athlé EveilAthlé
Ec.Athlé EveilAthlé
Ec.Athlé EveilAthlé

EveilAthlé
EveilAthlé
EveilAthlé

Idris Ec.Athlé EveilAthlé
Yha Ec.Athlé EveilAthlé

Ec.Athlé EveilAthlé
Otthylie EveilAthlé

Ec.Athlé EveilAthlé
Ec.Athlé EveilAthlé
Ec.Athlé EveilAthlé
Ec.Athlé EveilAthlé

Lucinda EveilAthlé
EveilAthlé



54 BIOJOUT F 418 2003 ECOLE PRIMAIRE LUZERNE 5
55 CAMANES Romane F 442 2001 Poussin ECOLE PRIMAIRE CENTRE 9
56 DESOINDRE MAELYS F 493 2001 Poussin 10
57 BIOJOUT Mylène F 438 2000 Poussin ECOLE PRIMAIRE LUZERNE 11
58 CAMPAGNA F 483 2001 Poussin 12
59 GUENERON Marie F 448 2002 ASH ATHLETISME 6
60 THIBAULT F 459 2002 ASH ATHLETISME 7
61 ALIX Pauline F 425 2003 ECOLE PRIMAIRE LUZERNE 8
62 SOREL Pauline F 434 2003 ASH ATHLETISME 9
63 MUZARD SARAH F 832 2000 Poussin 13
64 BLOT-VEILLON Olivier M 485 2002 ECOLE PRIMAIRE LUZERNE 16
65 LELANDAIS Lucie F 427 2000 Poussin ECOLE PRIMAIRE LUZERNE 14
66 MAZAUDET Clément M 481 2000 Poussin 27
67 CAILLOUX Alexandre M 467 2001 Poussin 28
68 MAGUIN Océane F 431 2000 Poussin ECOLE PRIMAIRE LUZERNE 15
69 PONCE Julia F 429 2002 ECOLE PRIMAIRE LUZERNE 10
70 SAVIN F 421 2002 ECOLE PRIMAIRE LUZERNE 11
71 NICOL Manon F 420 2002 ECOLE PRIMAIRE LUZERNE 12
72 DE OLIVEIRA Maéva F 411 2003 ECOLE PRIMAIRE LUZERNE 13
73 GAYE F 474 2001 Poussin ECOLE PRIMAIRE CENTRE 16
74 MAGUIN Thibaut M 430 2003 17
75 CAMBIASO Franck M 432 2000 Poussin ECOLE PRIMAIRE LUZERNE 29
76 VARONE Emma F 407 2003 ASH SPORT EVEIL 14
77 MOTUT Lucas M 479 2000 Poussin ECOLE PRIMAIRE CENTRE 30

0 CASSAGNE Alexandre M 454 2002 ECOLE PRIMAIRE LUZERNE 0
0 DEMIN M 422 2000 Poussin ECOLE PRIMAIRE LUZERNE 0

Nom Prénom SexeNuméroNaissanceNom CatégorieClub Course
1 OUIDANE Baptiste M 452 1999 Benjamin Grande 1
2 DELMAS Paul M 471 1999 Benjamin Grande 2
3 LUJERO Tom M 463 1998 Benjamin COLLEGE E ZOLA Grande 3
4 LEZHARI ELYES M 830 1997 Minime ASH FOOTBALL Grande 1
5 NORMAND JULIA F 496 1996 Minime ASH HANDBALL Grande 1
6 HIRIGOYEN Julie F 475 1996 Minime ASSM ATHLETISME Grande 2
7 BEAUVAL M 458 1999 Benjamin ASH ATHLETISME Grande 4

Enola Ec.Athlé EveilAthlé
EveilAthlé
EveilAthlé
EveilAthlé

Angélina EveilAthlé
Ec.Athlé EveilAthlé

Elise Ec.Athlé EveilAthlé
Ec.Athlé EveilAthlé
Ec.Athlé EveilAthlé

EveilAthlé
Ec.Athlé EveilAthlé

EveilAthlé
EveilAthlé
EveilAthlé
EveilAthlé

Ec.Athlé EveilAthlé
Hinatéa Ec.Athlé EveilAthlé

Ec.Athlé EveilAthlé
Ec.Athlé EveilAthlé

Auriane EveilAthlé
Ec.Athlé EveilAthlé

EveilAthlé
Ec.Athlé EveilAthlé

EveilAthlé
Ec.Athlé EveilAthlé

Mikaïl EveilAthlé

Géné Clt

Eliott



8 MESSAN Geoffrey M 440 1996 Minime ASSM ATHLETISME Grande 2
9 VERCHERE ALYSSA F 823 1999 Benjamin ASSM ATHLETISME Grande 1

10 BARTHES TIMOTHEE M 831 1998 Benjamin Grande 5
11 SAUVAGE LAURETTE F 495 1996 Minime ASH HANDBALL Grande 3
12 BARBEZAT LILOYE F 497 1996 Minime ASH HANDBALL Grande 4
13 MEVEL Cédric M 461 1998 Benjamin ASH ATHLETISME Grande 6

0 SIB Kenya F 446 1998 Benjamin ASSM ATHLETISME Grande 0
0 SANSENACQ M 433 1999 Benjamin ECOLE PRIMAIRE LUZERNEGrande 0Andony


